
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О назначении»

В соответствии со статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, пунктом 3 части 2 статьи 25 Закона Донецкой Народной
Республики «О системе органов исполнительной власти Донецкой Народной
Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Исполняющим обязанности Руководителя Управления делами
Совета Министров Донецкой Народной Республики назначить Начальника
Секретариата Главы Донецкой Народной Республики Филиппову Елену
Ивановну.

2. Контроль исполнения настоящего Указа оставляю за собой.

3. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

г. Донецк
348

«06» декабря 2017 г.

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко




